

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	12,000	13,00	156,00
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	28,480	534,00	15 208,32
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	11,625	744,00	8 649,00
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	19,800	637,00	12 612,60
	5906130035	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,025	844 310,00	21 107,75
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,025	687 860,00	17 196,50
	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm	kus	4,000	359,00	1 436,00
	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,085	145 000,00	12 325,00
	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000	1 011,00	6 066,00
	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000	2 459,00	14 754,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	109,045	224,00	24 426,08

9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	390,790	139,00	54 319,81
9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	13,064	672,00	8 779,01
9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	36,420	148,00	5 390,16
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 825,00	13 650,00
9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	51,480	909,00	46 795,32
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,021	5 775,00	121,28
9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	2,280	651,00	1 484,28
5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	56,565	469,00	26 528,99
5955101016	Kamenivo drcené štěrkoдрť frakce 0/32 kv	t	1,000	437,00	437,00
5956101005	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	35,000	2 760,00	96 600,00
5956122040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	4,000	3 694,00	14 776,00
5958131020	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4	kus	56,000	92,00	5 152,00
5958131042	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svěrkový RS 1 (M24x80)	kus	56,000	70,00	3 920,00
5958131050	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)	kus	112,000	75,00	8 400,00

	5958131065	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24	kus	56,000	20,00	1 120,00
	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	168,000	34,00	5 712,00
	5958134025	Součásti upevňovací svěrka ŽS 4	kus	100,000	55,00	5 500,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	300,000	21,00	6 300,00
	5958134044	Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80)	kus	100,000	58,00	5 800,00
	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	200,000	59,00	11 800,00
	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	78,000	46,00	3 588,00
	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	78,000	29,00	2 262,00
	5963104040	Železobetonová přejezdová konstrukce panel vnější	kus	4,000	8 712,00	34 848,00
	5964133005	Geotextilie separační	m2	36,000	48,00	1 728,00
	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	100,000	17,00	1 700,00
					celkem Kč / akce	500 649,10
Cena celkem bez DPH:						500 649,10
upřesňující podmínky akce						
Oprava přejezdu km 5,900						